РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов
 Змеиногорского района
Алтайского края

РЕШЕНИЕ
14.03.2017                                            г. Змеиногорск                                              № 12
	О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 27.12.2016г. № 76 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края  на 2017 год»

 В целях рационального использования муниципального имущества, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к решению Змеиногорского городского Совета депутатов от 27.12.2016г. № 76 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2017 год» добавив в перечень подлежащих приватизации объектов п. 3 и изложить его в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному обнародованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района.
Глава города Змеиногорска

                         В.Г. Прокин
Приложение № 1 к решению Змеиногорского

  городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края

от  14 марта 2017 года  №  12
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2017 год

Перечень имущества муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, приватизация которого планируется в 2017 году:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена объекта, рублей
	Способ приватизации
	Наличие обременения

	1
	Объект недвижимости – гараж с пристройкой, общей площадью 186 кв.м., с земельным участком, общей площадью 421 кв.м. по адресу: г. Змеиногорск, пл. Разведчиков, д. 11/1
	Начальная цена предложения (руб.)

204 150,00

(в т.ч. стоимость земельного участка

 62 900,00)
Минимальная цена предложения (цена отсечения) (руб.)

102 075,00
	Продажа посредством публичного предложения
	отсутствует

	2
	Нежилое помещение общей площадью 171,3 кв. м., с земельным участком, общей площадью 319 кв.м., расположенное по адресу: г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 73а, пом. 2
	Начальная цена предложения (руб.)

188 614,00

(в том числе стоимость земельного участка 69 328,00)
Минимальная цена предложения (цена отсечения) (руб.)

94 307,00
	Продажа посредством публичного предложения
	отсутствует

	3

	Транспортное средство марки МАЗ500А, автокран, 1993 года изготовления, цвет голубой, VIN  отсутствует, гос. номер М817СО22
	Начальную цену установить в соответствии с отчетом об оценке
	Продажа на аукционе
	отсутствует

Глава города Змеиногорска

                                      В.Г. Прокин